
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2020
Лифт 6 548.65 3 270.44 3 186.73 6 632.36
ОДН ГВС 1.05 1.05
ОДН ХВС 469.60 178.86 171.76 476.70
ОДН Э/Э 17 757.64 6 874.08 6 657.63 17 974.09
содержание дома и текущий ремонт 107 174.78 27 532.28 27 285.43 107 421.63
содержание площадки ТБО 1 252.33 697.70 642.26 1 307.77
Итого 133 204.05 38 553.36 37 943.81 133 813.60

Май 2020 Задолженность на 
01.05.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -74 074.28 6 141.09 12 819.51 -80 752.70

Доходы Расходы
6 141.09

549.31
1 996.00

710.00
935.00
84.60

8 544.60
6 141.09 12 819.51

Количество Сумма

1.00 40.00
1.00 55.00
2.00 840.00

935.00

10.00 84.60
84.60

6.19 250.00
1.00 108.00
1.00 122.00
2.00 250.80
2.00 154.80

10.00 438.30
2.00 792.00
3.00 119.10

25.00 724.30
6.00 195.00
6.00 195.00
1.00 51.00
1.00 67.90
5.00 103.50
1.00 255.60
1.00 89.00
2.00 106.30
1.00 385.20
1.00 168.00
2.00 416.50
1.00 403.00
1.00 325.00

20.00 2 470.60
2.70 353.70

8 544.60

штукатурная смесь гипсовая
эмаль  EMPILS белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено белая
Итого по прочие  материалы

сетка абразивная
уайт-спирит
шпаклевка гипсовая универсальная
шпатель нерж.сталь
шпатель фасадный
шпатлевка  Блик

краска колер ОРЕОЛ  морская
краска колер ОРЕОЛ изумруд
кюветка пластмассовая
лента малярная
пленка парниковая
ручка телескопическая

валик полиакрил
ведро строительное 12 л
грунт  универ.глуб.проник.
доска обрезная (Сосна)
кисть флейцевая
краска EMPILS интерьерная супербелая

мешок п/п для строительного мусора
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
АИ-92
валик велюр
валик нейлон

материалы  электрика
Изолента ПВХ
розетка одноместная наружная
светильник с оптико-акустическим датчиком
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

транспортные услуги по доставке материалов
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул. Зеленая дом 6а

Общедомовые расчеты: ул. Зеленая дом 6а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Зелёная д.6А.


